
INFORMACIJA  APIE VIEŠUOSIUS  PIRKIMUS 2018 m. 

Eil. 

Nr. 

Informacija apie pradedamą pirkimą Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą sudaryti sutartį Informacija apie sudarytas sutartis 

Pirkimo objektas Pirkimo būdas 
Pirkimų būdo pasirinkimo 

argumentai 

Nustatytas 

laimėtojas 

Pirkimo 

sutarties 

kaina 

Priežastys, dėl 

kurių 

pasirinktas šis 

laimėtojas 

Įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

pasitelkiami 
subrangovai/ 

subtiekėjai/subte

ikėjai (jei 
žinoma) 

Laimėjęs dalyvis 
Galutinė pirkimo 

sutarties kaina 

Įsipareigojimų 
dalis, kuriai 

pasitelkiami 

subrangovai/ 
subtiekėjai/subteikė

jai (jei žinoma) 

1. 
Valytojų 

spinta(metal.) 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu  

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. UAB „Logikos 

Kaunas“ 
242,0 

Mažiausia 

kaina 
- 

UAB „Logikos 

Kaunas“ 

242,- 
Ser. KOGNr.18-00028 

2018.01.23 
- 

2. 
Kasetė Eurocopy, 

Kasetės pildymas 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. UAB „Sinerta 

LDC“ 
46,75 

Mažiausia 

kaina 
- 

UAB „Sinerta 

LDC“ 

46,75 

Nr.KAS2038037 

2018-01-17 
- 

3. 

Už seminarą 

„Tinkama emocijų 

raiška-santykių 

pagrindas“ 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
Kauno PKC 15,0 

Mažiausia 

kaina 
 

Kauno pedagogų 

kvalifikacijos 

centras 

15,0 

Ser.KPKNr.014458 

2018-01-05 

 

 

4. 
Už seminarą „Darbo 

tarybos steigimas“ 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. UAB „Profus 

Baltics“ 
48,40 

Mažiausia 

kaina 
 

UAB „Profus 

Baltics 

48,40 

Ser.PBRNr.0002472 

2018-01-10 

 

5. 

Seminaras „Nauji 

reikalavimai 

personalo 

dokumentų 

valdymui“ 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
Kauno PKC 25,0 

Mažiausia 

kaina 
 Kauno PKC 

25,0 
Ser.KPKNr.014530 

2018-01-22 

 

 

6. 
Šluotelė mikseriui 

(virtuvės) 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
BALTIC 

MASTER 

Prof. įranga 

155,99 
Mažiausia 

kaina 
 

BALTIC 

MASTER 

Prof. įranga 

155,99 

Ser.BMNONr.141183 

2018-02-02 

 

7. 

Valikliai, skystas 

muilas, skalbimo 

milteliai, indų 

plovikliai, šiukšlių 

maišai 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
IĮ „Gilmara“ 315,50 

Mažiausia 

kaina 
 IĮ „Gilmara“ 

315,50 

Ser.GILNr.18083 

2018-02-06 

 

8. 

Už 

seminarą“Rizikos 

vaikai“ 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 

Kauno PKC 51,0 
Mažiausia 

kaina 
 Kauno PKC 

 

51,0 
Ser.KPKNr.014675 

2018-02-05 

 
 

 

 

 

Informacija apie pradedamą pirkimą 
Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą sudaryti sutartį Informacija apie sudarytas sutartis 



Eil. 

Nr. 
Pirkimo objektas Pirkimo būdas 

Pirkimų būdo pasirinkimo 

argumentai 
Nustatytas 

laimėtojas 

Pirkimo 

sutarties 

kaina 

Priežastys, dėl 

kurių 

pasirinktas šis 

laimėtojas 

Įsipareigojim
ų dalis, kuriai 

pasitelkiami 
subrangovai/ 

subtiekėjai/su

bteikėjai (jei 
žinoma) 

Laimėjęs dalyvis 
Galutinė pirkimo 

sutarties kaina 

Įsipareigojimų 
dalis, kuriai 

pasitelkiami 

subrangovai/ 
subtiekėjai/subtei

kėjai (jei žinoma) 

9. 

Už seminarą 

„Formuojamasis 

vertinimas, 

fiksavimas 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
Kauno PKC  45,0 

Mažiausia 

kaina 
 Kauno PKC  

45,0 
Ser.KPKNr.014716 

2018-02-06 

 

 

10. 

Už seminarą 

„Viešojo sektoriaus 

perėjimas prie 

apskaitos tvarkymo 

centralizuotai 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
MB buhalterių 

mokymai 
70,0 

Mažiausia 

kaina 
 

MB buhalterių 

mokymai 

70,0 

Ser.BMINNr.5557 

2018-03-05 
 

11. 

Lempos, dubuo, 

kepimo pop.,ąsočiai, 

juostos sujungimo 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
UAB „Kesko 

Senukai 

Lithuania“ 

237,67 
Mažiausia 

kaina 
 

UAB „Kesko 

Senukai 

Lithuania“ 

237,67 

Ser.SSNr.08201108556 

2018-03-08 

 

12. Tualet.popierius 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. UAB „Kesko 

Senukai 

Lithuania“ 

33,12 
Mažiausia 

kaina 

 

 

UAB „Kesko 

Senukai 

Lithuania“ 

33,12 

Ser.SSNr.08201108558 

2018-03-08 

 

13. 

Seminaras grįstas 

mokytojo veikla 

ugdant emocijų ir 

elgesio sunkumų 

mmokinius 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
Kauno PKC 42,00 

Mažiausia 

kaina 
 Kauno PKC 

42,00 

Ser.KPKNr.014783 

2018-03-09 

 

 

14. 

Seminaras „Pirkimo 

planų sudarymas ir 

sutarčių keitimas“ 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
Kauno PKC 20,00 

Mažiausia 

kaina 
 Kauno PKC 

20,00 
Ser.KPKNr.014965 

2018-03-09 

 

 

15. 

Seminaras 

„Emocinio intelekto 

ugdymas“ 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 

BĮ „Kauno rajono 

švietimo centras“ 
15,00 

Mažiausia 

kaina 
 

BĮ „Kauno rajono 

švietimo centras“ 

15,00 

Ser.SC NR.0003291 

2018-03-20 

 

16. 
Virtuvinė spintelė su 

stalviršiu 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 

IDV S..Ruobys 180,00 
Mažiausia 

kaina 
 IDV S.Ruibys 

180,00 

Ser.SRNr.0110 

2018-04-04 

 



17. 

Kėdutės 

reguliuojamo 

aukščio į grupes 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
IDV S..Ruobys 690,00 

Mažiausia 

kaina 
 IDV S..RuIbys 

690,00 

Ser.SRNr.0111 

2018-04-05 

 

18. 

Spyruoklinės 

supynės, smėlio 

dėžė, supynės 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
UAB „Žaidimų 

aikštelių įranga“ 
1087,00 

Mažiausia 

kaina 
 

UAB „Žaidimų 

aikštelių įranga“ 

1087,00 

Ser.Nr.ŽAĮ17/0351 

2018-04-12 

 

19.  
Atmintis į 

kompiuterį 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
UAB e.comp 65,48 

Mažiausia 

kaina 
 UAB e.comp 

65,48 

Ser.ECONr.025608 

2018-04-12 

 

20. 

Kepimo popierius, 

šveitimo pienelis, 

skalbimo milteliai, 

tualitinis popierius, 

šiukšlių maišai 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
IĮ „Gilmara“ 373,53 

Mažiausia 

kaina 
 IĮ „GILMARA“ 

373,53 

Ser.GILNr.18254 

2018-04-13 

 

21. 
TENTAI 

(smėlio dėžėms) 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
UAB „AMG 

grupė“ 
400,53 

Mažiausia 

kaina 
 

UAB „AMG 

grupė 

400,53 

Ser.AMGGNr.2018021

08 

2018-04-17 

 

22. 

Skystas 

antibakterinis 

muilas, spiritinė dez. 

Priemonė, šluostės 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
IĮ „Gilmara“ 87,70 

Mažiausia 

kaina 
 IĮ „Gilmara“ 

87,70 

Ser.GILNr.18291 

2018-04-23 

 

23. 

Kvalifikacijos 

tobulinimas, 

programa“Zipio 

draugai“ 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
VŠĮ „Vaiko labui“ 72,00 

Mažiausia 

kaina 
 VŠĮ „Vaiko labui“ 

72,00 

s-taNr. 
 

24. 
.Idėjų mugės 

dalyvio mokestis.  

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. Lietuvos švietimo 

pagalbos 

asociacija 

15,00 

Mažiausia 

kaina 
 

Lietuvos švietimo 

pagalbos 

asociacija 

15,00 

s-ta Nr.2018-025 

2018-04-19 

 

25. 

Mokymai „Kaip 

atrasti kontaktą su 

elgesiu 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
UAB „Šviesa“ 42,00 

Mažiausia 

kaina 
 UAB „Šviesa“ 42,00  

26. 

Seminaras 

edukacinė išvyka 

„Žemaitijos paveldo 

pažinimas“ 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. Kauno pedagogų 

kvalifikacijos 

centras  

27,00 

Mažiausia 

kaina 
 

Kauno pedagogų 

kvalifikacijos 

centras  

27,00 

s-ta ser KPK Nr.016401 

2018-06-26 

 



27. 

Universali sintet. 

guminė danga 

aikštelėms 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
UAB „Tūkstantis 

linijų“ 
1684,32 

Mažiausia 

kaina 
 

UAB „Tūkstantis 

linijų“ 

1684,32 

s-ta TLNr.222/2018 

2018-06-21 

 

28. 
Universali  guminė 

danga aikštelėms 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
UAB „Tūkstantis 

linijų“ 
5687,00 

Mažiausia 

kaina 
 

UAB „Tūkstantis 

linijų“ 

5687,00 

s-ta TLNr.221/2018 

2018-06-11 

 

29. 
Daržovių pjaustyklė 

virtuvei 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
UAB  

„Metos“ 
1278,75 

Mažiausia 

kaina 
 UAB „METOS“ 

1278,75 

Ser.VLNNr.16067 

2018-06-11 

 

30. 

Už konferenciją 

klinikinių ir 

sveikatos 

psichologams 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. Lietuvos 

psichologų 

sąjunga 

52,00 

Mažiausia 

kaina 
 

Lietuvos 

psichologų 

sąjunga 

52,00 

s-ta ser.+PSNr.0002015 

2018-06-19 

 

31. 
Kasečių pildymas 

adminitrac. 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
UAB „Sinerta 

LDC“ 
133,45 

Mažiausia 

kaina 
 

UAB „Sinerta 

LDC“ 

133,45 

s-ta Nr.KAS2040721 

2018-07-03 

 

32. 

Tual.popier.,pop. 

rankšl., valikliai, 

plovikliai, 

Balikliai, šveistukai 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
IĮ „Gilmara“ 478,12 

Mažiausia 

kaina 
 IĮ „Gilmara“ 

478,12 

s-ta 

ser. GILNr.18539 

2018-07-10 

 

33. 

Elektros remonto 

darbai(skydelių 

pakeit.) 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
UAB „Elektros 

era“ 
9930,25 

Mažiausia 

kaina 
 

UAB „Elektros 

era“ 

9930,25 

Ser.EENr.436 

2018-07-03 

 

34. 

Foto popierius, 

biuro popierius, 

segtuvai, rašikliai, 

sąvaržėlės, lipnūs 

lapeliai 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
UAB „Charlot 

LT“ 
411,29 

Mažiausia 

kaina 
 

UAB „Charlot 

LT“ 

411,99 

Ser.S002 

Nr.110024383 

2018-07-26 

 

35. 
Smėlio mišinys 

(3vnt.) 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
MB „KA-

GROUP“ 
120,00 

Mažiausia 

kaina 
 MB „KA-GROUP 

120,00 

Ser.KANr.0638 

2018-08-23 

 

36. 

Kepurėlės, 

prijuostės 

padėjėjoms 

auklėtojų 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
V.Mieldažio įm. 

„Valvija“ 
315,00 

Mažiausia 

kaina 
 

V.Mieldažio įm. 

„Valvija“ 

315,00 

Ser.VAL Nr.4103 

2018-08-07 

 



37. 

Balansuojančios 

sūpynės, 

spyruokl.sup. 

,smėlio dėžė su 

dangčiu 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
UAB „Ksil 

pasaulis“ 
1168,00 

Mažiausia 

kaina 
 

UAB „Ksil 

pasaulis“ 

1168,00 

s-taMSSNr.00002543 

2018-08-10 

 

38. 

Staliukas, kėdutė, 

suoliukas, su dėže, 

žaislų spintelės, 

lentynėlės 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
S.Ruibys 

IDV 
1128,00 

Mažiausia 

kaina 
 

S.Ruibys 

IDV 

1128,00 

SRNr.0008 

2018-08-06 

 

39. 

Lempos lium., 

dažai, betonas, 

mišinys montaž., 

įvarai, lentos 

terasinės 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. UAB „KESKO 

SENUKAI 

LITHUANIA“ 

204,90 

Mažiausia 

kaina 
 

UAB „KESKO 

SENUKAI 

LITHUANIA“ 

204,90 

Ser.SSNr.0807614868 

2018-08-02 

 

40. Šaldytuvas į virtuvę 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. UAB „KESKO 

SENUKAI 

LITHUANIA“ 

416,13 

Mažiausia 

kaina 
 

UAB „KESKO 

SENUKAI 

LITHUANIA“ 

416,13 

Ser.SSNr.0807614867 

2018-08-02 

 

41. 

Lakas parketinis, 

dažai fasado, dažai 

spalvinimo, 

vienk.pirštinės 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. UAB „KESKO 

SENUKAI 

LITHUANIA“ 

142,02 

Mažiausia 

kaina 
 

UAB „KESKO 

SENUKAI 

LITHUANIA“ 

142,02 

Ser.SSNr.08338301660 

2018-08-09 

 

42. 

Vait.spiritas, tinkas, 

dažai metalui, 

vpleliai, teptukai 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. UAB „KESKO 

SENUKAI 

LITHUANIA“ 

49,85 

Mažiausia 

kaina 
 

UAB „KESKO 

SENUKAI 

LITHUANIA“ 

49,85 

Ser.SSNr.08329809458 
 

43. 
Už perspektyvinius 

valgiaraščius 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
VŠĮ „Sveikatai 

palankus“ 
150,00 

Mažiausia 

kaina 
 

VŠĮ „Sveikatai 

palankus“ 

150,00 

Ser.SpNr.00001057 

2018-09-03 

 

44. 

Tinklas tvorai, 

stulpai apval., kotas 

telesk.šiukšladėžės, 

betonas 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. UAB „KESKO 

SENUKAI 

LITHUANIA“ 

114,94 

Mažiausia 

kaina 
 

UAB „KESKO 

SENUKAI 

LITHUANIA“ 

114,94 

SSNr.08337605458 

2018-09-06 

 

45. 

Vandenyno 

projektorius, žaibo 

rutulys, spalvas 

keičianti sfera, 

spalvoti kvadratukai 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. UAB „Biznio 

mašinų 

kompanija“ 

1087,00 

Mažiausia 

kaina 
 

UAB „Biznio 

mašinų 

kompanija“ 

1087,00 

Ser.BMKNr.0054940 

2018-09-07 

 

46. 

Garso kolonėlė, 

belaidžiai 

mikrofonai, 

mikšerinis pultas 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
Muz. prekių p-vė 

„Grojam“  
749,00 

Mažiausia 

kaina 
 

Muz. prekių p-vė 

„Grojam“ 

749,00 

Ser.ESNr.00042048 

2018-09-11 

 



47. 

Pirštinės 

vienkartinės, 

kepuraitės 

vienkartinės 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
UAB „SDG 

kodas“ 
22,59 

Mažiausia 

kaina 
 

UAB „SDG 

kodas“ 

22,59 

S-ta 

Nr.SDGKODA1015491 

        2018-09-14 

 

48. 
Kompiuterio 

remontas, atvykimas 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
UAB „ecomp“ 21,78 

Mažiausia 

kaina 
 UAB „ecomp“ 

21,78 

Ser.ECONr.026914 

2018-09-17 

 

49. 
Pramoninė skalbimo 

mašina 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
AB mašinų g-la 

„ASTRA“ 
1996,50 

Mažiausia 

kaina 
 

AB mašinų g-la 

„ASTRA“ 

1996,50 

Ser.Nr.154773 

2018-09-19 

 

50. 

Puodas į virt., 

arbatinukai, elektr. 

mikseris 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
UAB“SCILIS“ 391,10 

Mažiausia 

kaina 
 UAB „SCILIS“ 

391,10 

Ser.Nr.154773 

2018-09-19 

 

51. 

Mob.magnetinė 

lenta, priemonių 

rinkinys, valymo 

skystis 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
UAB „Eigida“ 255,06 

Mažiausia 

kaina 
 UAB „Eigida“ 

255,06 

Ser.EIGNr.010701 

2018-09-20 

 

52. 

Gaisrinių čiaupų 

tech.patikra, 

gesintuvų patikra, 

užraktai vienk. 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. VŠĮ 

„Priešgaisrinių 

paslaugų 

garantas“ 

67,11 

Mažiausia 

kaina 
 

VŠĮ 

„Priešgaisrinių 

paslaugų 

garantas“ 

67,11 

Ser.PPGNr.1804086 

2018-09-21 

 

53. 
Avariniai elektros 

remonto darbai 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
EDS  

projektai 
95,35 

Mažiausia 

kaina 
 

EDS  

projektai 

95,35 

Ser.EDSNr.005544 

2018-09-24 

 

54. 

Seminaras 

„Pokyčiai perkant 

maisto produktus“ 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
KPKC 20,00 

Mažiausia 

kaina 
 KPKC 

20,00 

SerKPKCNr.016804 

2018-10-10 

 

55. 

Metodinė išvyka 

„LDK palikimas 

Baltarusijoje“ 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
KPKC 40 

Mažiausia 

kaina 
 KPKC 

40,00 

Ser.KPKCNr.016820 

2018-10-16 

 

56. Džiovinimo būgnas 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
AB mašinų          

g-la“ASTRTA“ 
1149,50 

Mažiausia 

kaina 
 

AB mašinų          

g-la“ASTRTA“ 

1149,50 

Ser.AST Nr.1013152 

2018-10-10 

 



57. 

Tualetinis popierius, 

šveit. Pienelis CIF, 

oro gaiviklis, 

skystas muilas, 

skalbimo milteliai, 

šiukšlių maišai 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 

IĮ „Gilmara“ 276,64 

Mažiausia 

kaina 

 IĮ „Gilmara“ 

279,64 

Ser.Gil.Nr.18809 

2018-10-10 

 

58. 

Marškinėliai, 

kepuraitės 

vienkartinės į 

virtuvę 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
UAB „SDG 

kodas“ 
59,21 

Mažiausia 

kaina 
 

UAB „SDG 

kodas“ 

59,21 

Ser.SDGKOKANr.101

5704 

2018-10-05 

 

59. 
Olifų spalvų mašina, 

kūrybiniai dažai 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
UAB „OLIFU 

LT“ 
454,00 

Mažiausia 

kaina 
 

UAB „OLIFU 

LT“ 

454,00 

Ser.PRO Nr.000660 

2018-10-05 

 

60. 

Kėdutės, staliukas, 

priemonių spintelė, 

vystymo stalas 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
IDV S.Ruibys 980,00 

Mažiausia 

kaina 
 IDVS.Ruibys 

980,00 

Ser SR Nr.0115 

2018-10-16 

 

61. 

Pasta tonavimo, 

elementai, gruntas, 

svarstyklės 

elektrinės 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. UAB „Kesko 

senukai 

Lithuania“ 

77,75 

Mažiausia 

kaina 
 

UAB „Kesko 

senukai 

Lithuania“ 

77,75 

Ser.SSNr.10816083634

1 

 

62. 

El.viryklės 

remontas(padėčių 

perjungėjas, 

ind.lemputė) 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
UAB „SRS 

servisas“ 
70,60 

Mažiausia 

kaina 
 

UAB „SRS 

servisas“ 

70,60 

Nr.KEIJ010 

2018-10-23 

 

63. 
Raudono molio 

masė 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
UAB „Baltaxie“ 

Kaunas 
30,01 

Mažiausia 

kaina 
 

UAB „Baltaxie“ 

Kaunas 

30,01 

Serija BAL Nr.009683 

2018-11-07 

 

64. 

Tušas,lipni juosta, 

klijai, popierius, 

kartonas 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
UAB „Popieriaus 

salonas“ 
22,46 

Mažiausia 

kaina 
 

UAB „Popieriaus 

salonas“ 

22,46 

Ser.PAV Nr. 13817 

2018-11-09 

 

65. 

Pop.rankš., 

šveič.pienelis, 

tualet. Popier.,oro 

gaikliai, WC 

valikliai, tual.muilas 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
IĮ „Gilmara“ 475,66 

Mažiausia 

kaina 
 IĮ „Gilmara“ 

475,66 

Ser.GIL Nr.18933 

2018-11-08 

 

66. 

Modelinas, 

spalvotas 

pop.laminav.vokai, 

Mažos vertės 

pirkimas 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
CHARLOT LT, 

UAB 
478,19 

Mažiausia 

kaina  
CHARLOT LT, 

UAB 

478,19 

Ser.S002Nr.110033642 

2018-11-09 

 



biuro pop.A-3, 

segtuvai, įmautės  

vykdomas 

apklausos būdu 

67. 

Tonerio 

kasetės(mėlyna, 

gelton, juoda) 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
CHARLOT LT, 

UAB 
294,65 

Mažiausia 

kaina 
 

CHARLOT LT, 

UAB 

294,65 

Ser.S002Nr.110033640 

2018-11-09 

 

68. 

Seminaras 

“Mokymas ar 

žaidimas“ 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
VšĮ „Vaikas ir 

muzika“ 
60,00 

Mažiausia 

kaina 
 

VšĮ „Vaikas ir 

muzika“ 

60,00 

Ser.MUZNr.2018-37 

2018-11-08 

 

69. 
Programa Windows, 

MS office 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
UAB „eComp“ 369,00 

Mažiausia 

kaina 
 UAB „eComp“ 

369,00 

S.ECONr.027505 
 

70. 
Nešiojamas 

kompiuteris 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
UAB „eComp“ 450,00 

Mažiausia 

kaina 
 UAB „eComp“ 

450,00 

S.ECONr.027504 
 

71. 
Edukacinė pažintinė 

programa 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
IV Audrius 

Rebždys 
230,00 

Mažiausia 

kaina 
 

IV Audrius 

Rebždys 

230,00 

Ser.JARNr.403 

2018-11-17 

 

72. 

Seminaras „Darželio 

bendruomenės 

galia-

kvalifik.tobulinimas 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. Švietimo 

edukatorius  

MB 

60,00 

Mažiausia 

kaina 
 

Švietimo 

edukatorius  

MB 

60,00 

Ser.EDUNr.00047 

2018-11-16 

 

73. 

Dažai, klijai, 

plytelės, 

lovelis,plėvelė, 

sionas plautuvės 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. UAB „KESKO 

SENUKAI 

LITHUANIA“ 

137,48 

Mažiausia 

kaina 
 

UAB „KESKO 

SENUKAI 

LITHUANIA“ 

137,48 

Ser.SSNr.08337607579 

2018-12-05 

 

74. Juostelės dovanų 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. UAB „KESKO 

SENUKAI 

LITHUANIA“ 

17,81 

Mažiausia 

kaina 
 

UAB „KESKO 

SENUKAI 

LITHUANIA“ 

17,81 

Ser.SSNr.08337607580 

2018-12-05 

 

75. 

Toneris 

Bushub250 

Toneris 116 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
UAB „Konica 

Minolta Baltia“ 
77,44 

Mažiausia 

kaina 
 

UAB „Konica 

Minolta Baltia“ 

77,44 

s-taLTO28732 

2018-12-10 

 



76. 
Medžių pjovimas, 

šakų išvežimas 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
MB „Biotekmė“ 600 

Mažiausia 

kaina 
 MB „Biotekmė“ 

600,00 

Ser BIONr.403 

2018-11-23 

 

77. 
Avariniai elktros 

remonto darbai 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
UAB EDS 

projektai 
182,23 

Mažiausia 

kaina 
 

UAB EDS 

projektai 

182,23 

Ser.EDS Nr.005704 

2018-10-18 

 

78. 

Už mokymus 

„Maitinimo 

organizavimo vaikų 

ugdymo įst.“ 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
VšĮ“Tikra 

mityba“ 
35,00 

Mažiausia 

kaina 
 VšĮ“Tikra mityba“ 

35,00 

S-ta TM0822 

2018-12-05 

 

79. 

Už seminarą 

„Viešųjų pirkimų 

apklausos sąlygų, 

protokolų rengimas“ 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. Kauno pedagogų 

kvalifikacijos 

kėlimo centras 

40,00 

Mažiausia 

kaina 
 

Kauno pedagogų 

kvalifikacijos 

kėlimo centras 

40,00 

Ser.KPKNr.017713,017

744 

2018-12-05 

 

80. 

Seminaras 

„Dokumentų 

valdymo naujovės“ 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. Kauno pedagogų 

kvalifikacijos 

kėlimo centras 

25,00 

Mažiausia 

kaina 
 

Kauno pedagogų 

kvalifikacijos 

kėlimo centras 

25,00 

Ser.KPKNr.017771 

2018-12-05 

 

81. Kasečių pildymas 

Mažos vertės 

pirkimas 

vykdomas 

apklausos būdu 

Bendra panašių pirkimų vertė 

neviršija 58000 eurų, be PVM. 
UAB „Sinerta 

LDC“ 
159,80 

Mažiausia 

kaina 
 

UAB „Sinerta 

LDC“ 

159,80 

s-taNr.KAS2043033 

2018-12-04 

 

 

Informacija atnaujinta 

2018-12-31 

Dir. pavad. ūkiui N. Babušienė 


